επί της οδού Αρ. Παππά 3. 
η) Οικόπεδο εκτάσεως 124,31 τ.μ. επί των οδών Αρ. 

Παππά και Τιμ. Φιλήμονος 3.
θ) Οικόπεδο εκτάσεως 1.847,19 τ.μ. επί των οδών Τιμ. 

Φιλήμονος και Σκοπετέα.
ι) Οικόπεδο εκτάσεως 370,57 τ.μ. επί των οδών Σκο-

πετέα και Μιχ. Μελά 2.
B. Διακόσιες τριάντα πέντε (235) μετοχές της Εθνικής 

Τράπεζας της Ελλάδας και είκοσι οκτώ χιλιάδες τετρα-
κόσιες ενενήντα οκτώ (28.498) μετοχές της Τράπεζας 
της Ελλάδος.

2. Πόροι του ιδρύματος είναι:
α) Τα πάσης φύσεως έσοδα από την εκμετάλλευση 

της περιουσίας του.
β) Οι τόκοι από τις καταθέσεις του σε Τράπεζες ή άλ-